PORTARIA N.º 027/2014

Designa o servidor Cesar Lois Felini para prestar serviços junto ao Posto de Identificação de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o servidor CESAR LOIS FELINI, matrícula funcional n.º 16632-1, portador do RG nº 6.859.012-4/PR e CPF 026.305.959-60, para prestar serviços junto ao Posto de Identificação da Secretaria de Estado da Segurança Pública do Paraná, localizado em Dois Vizinhos, a partir de 14 de julho de 2014.
A presente entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 14 de julho de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2014\PORTARIAS\PORT027.docx